
i"Ál{l.i l'll ] i ir; I i$*i_i'i l L i:
{.ltoM0iJ(

Fal<Lr ltní l''lentocnic.É olonrotrc vy1lisLr1e v s<'iLilaclu s ust' 5 _r,]. z;;korla :| ?,4l2aI6 Slr., o zadilrlilrti
veřejných za|<iizek veřejnou zal<i1zku nlalého rozsahu vzr0?4'O00776 s tláz'verrl:

,,Budova WF a WG - výměna oken"

1. lnformace o zadavateli:
|-akultní tletnocnice oionlouc, se sídienr Zdravotrríl<ů 24Bl7,719 OO olorrrouc, lCO: 00098892
zastouperrá : prof. M U Dr. Rorna net-n Havlíkerrr, Ph. D., řecJiteler-rr FNoL
kontaktnÍosoba: Blanka Staňková, tel. 588 44 3850, entail: blanka.stankova@fnol.cz

z. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je výměna stávajících okenních výplníotvorů za nové.
Nové okenní výplně budou mít celkový součinitel prostupu tepla Uw < L,10 W/(m2K)' Výplně
otvorů budou zaskleny izolačním dvojsklem. Součástí příslušenství vybraných oken budou
venkovnÍ Žaluzie. Dílo zahrnuje také výměnu vchodových dveří. Nové dveřní výplně budou mít
celkový součinitel prostupu tepla Uw < L,20 W/(m2K). Specifikace a rozsah činností je zřejmý
z Přílohy č. 3 _ Zadávací dokumentace + soupis prací.

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: areál Fakultní nemocnice olomouc, budova WF a WG
Doba plnění: 100 dníode dne nabytíúčinnosti smlouvy

4. Kvalifikace a jejich prokázání
Zadavatel požaduje k prokázánísplnění kvalif|kačních předpokladů doložertÍ níže uvederrého:

a) Seznam vÝznamnÝch orací realizovanÝch za posledních 5 let před zaháiením zadávacího
řízenív tomto minimál ím uvedeném rozsahu:

Minirnálně dvě (2) dokorrčené realizace, jejichž předmětenr plnění byla výměna výplní
otvorů (ol<na, dveře) s minirnálnímifinančnír-rri náklady ve výši 2 nril. l(č bez DPH, kdy tyto
práce probíhaly při zachovdní provozu rekonstruovaného objektu.

a

.":r r.,,:,: . .,r1

i,lr r'-ti:::: .

, I ':-,r.

lnění tohoto kvalifikačn ího
Dodavatel prokáže splněnítohoto kvalifikačního předpokladu předloženíll] seznamu význarnných
prací formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnor-r jednat za dodavatele
(dodavatel povinně vyuŽije vzor čestného prohlášení, který je uvedený v přÍloze č. 5 této zadávací
dokumentace) a doloženírn osvědčeníobjednatelů o řádnénr plněnídle předchozího textu, z nichž
bude patrné splněníshora vymezených podmínek a splrrěrríminimálníúrovně těchto kvalifikačních
předpokladů (dále jen,,osvědčení"); tato osvědčení rnusí dále obsahovat cenu, dobu a místo
provádění stavebních prací a musí obsahovat Údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny
řádně a odborně'
Jestliže relevantní informace prokazujícÍ požadavky zadavatele nebudou vyplývat z osvědčení
objednatelů, je dodavatel povitren prokázat je jinýrni relevantními doklady - např. částísmlouvy o
dílo, výňatkem z rozpočtu, dodatečným potvrzenínt objednatele vztahujícírr]u Se l(e konl<rétnímu
požadavku (např. ernailerrr)'

b) Popis opatření dodavatele k zaiištění kvalitv
součástí nabídky musí být certifikáty, teclrrrické listy, výpočty a detaily uvažovaných
výrobl<ů, jak jsou uvedeny a poŽadovány v tabulce výpisu plastových výplní otvorů.
v dokumetttu Výpis prvků PSV, který je součástí Přílohy č.3 _Zadávací dokumentace + VýkaZ
výměr'

s

a

' I ;j:r- ': i; r; :

. , .i:.:1,.rr.. .'



W W
WWru"p í /,'l(t j l l it] l lrj i]lvt( l('- l'j l( i:

i]í0iv1Ctj{

5. FocÍárrínabídek
Nabídl'ra bude z1lracovatrá lla r-elý rozsalr plněrrí, nepři1louští se cjílčí plnění

LhŮta pro poeJání rra[:ídek kotrčí drrer'r, 29. L0. 2oŽ4 dq l"0 hoclin.
Nabídka musí být podána pouze V e|ektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(wwrn'. e go rd i o n. czln a b i d ka G O R D I O I'l /p rof i l/f rr o I ).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č.4 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

6' Hodnotící kriteria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH'
Hodnotit se bude nabídková cena V Kč bez DPH z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, kteni
tvoří přílohu č. 1 této výzvy k podání nabídek.
V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los' Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší celkovou
nabÍdkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování.

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
ÚčastnÍk je povinen stanovit nabÍdl<ovou cenu absolutníčástkou v česl<ých korunách v členění:
. nabídková cena bez darlě z přidané hodnoty (DPH)
. sazba DPH

' výše DPH
. cell(ová nabídková cetra včetně DPH.
Nabídl<ová cena bude stallovena pro celý rozsah předmětu plněníveřejné zakázky a bude maX. a

nepřekročitelná, DPH bude účtováno dle platné a účinrré legislativy k okamžil<u zdarriteltrého
plně n í.

Zadavatel jako podrnínku požaduje, aby účastníci doložili v nabídce způsob výpočtu nabídkové
ceny, a to oceněnítn výkazu výměr a soupisu vedlejších a ostatních rrákladů, l<teré jsou součástí
zadávací doku t-rrentace.

Jednotkové cetty jsou pro plnění předmětu veřejné zakázl<y cenanri závaznýrli' Do ceny
jednotlivých položek zahrne účastník vešl<eré náklady na práce a dodávky nezbytrré pro kvalitní
zhotovení díla včetně veškerých rizil< a vlivů (včetně inflačních) běhenr prováděnídíla. Účastníl< je
povinen dodržet položkovou skladbu položkového výkazu výměr a soupisu vedlejších a ostatních
nál<ladů. V této souvislosti zadavatel výslovně upozorňuje, že povinností účastníka je u každé
položky rozpočtu nabídnout ,,cenu" a nikoli tedy nulovou hodnotu, popř. cenu určité položky
tzv. ,,rozpustit" V jiných položkách. Při zjištění uvedených případů bude účastník vyloučen
z účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.
Daní z přidané hodnoty Se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíŽ výše
odpovídá výši daně z přidané hodrroty vypočtené dle zákona č. 235l2OO4 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějšÍch předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné l<e dni
podání nabídky. Účastník bude odpovídat za to, že sazba daně z přiclané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými a účinnýnri právními předpisy.

8. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu smlouvy o dílo, který je uveden v příloze č. 2 této výzvy.
Účostník veřejné zakdzky doplnÍ do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění d tutéž smlouvu
vrótí jako součóst nabídky zodavateli.
Účastník ke smlouvě o dílo vyhotovípřílohu č. 2 - harmonogram prací.
Změny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení.
V takovénr případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.



l ij'í(l J t''li\ i i\j í: Iil] ilť t{ l Cl:
{ll Civi0U{"

9. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlenízadávacích podmínek písemně. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podánÍ
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti'
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce, Pokud zadavatel na žádost
o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou
v předchozívětě.

1_0. Nabídka v českém jazyce musí olrsahovat

"' Doplněnou Přílohu č. 1 - Krycí list nabídl<ové ceny.
r' Návrh smlouvy o díIo v závazné podobě clle přílohy č' 2 této výzvy
/ Doplněný výkaz výrlěr_, který je součástí Přílohy č. 3' Do těchto výkazů účastník doplní pouze

údaje určené k dopl nění. Je zakázáno měnit řádkv' ooložkv stránkv rozpočtu - oceněnÝ výkaz
musí mít steinou strukturu iako sleoý rozoočet ístránkv. popisv atp.) N ea kceptová n í požadavků
Zadavatele v tomto ustanovení bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, na základě
kterého nebude nabídka dále hodnocena.

"' Dokunlerrty k prokázání kvalifikace dle odst. 4 této výzvy

11. ostatní podmínky

"/ Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. 13412016 Sb. o zadávání veřejných zakázek
v platnénl znění, krontě ustanovení$ 6 zákona o zadáváníveřejrrých zakázel<.

'/ Zadavatel si vyhrazuje právo zadárrí zakázky do uzavření snrlouvy zrušit bez uveclení důvodu.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných prací.
\/ Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to V

případě, dojde-li k předčasnému ul<ončení srnloLtvy' Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zal<ázky skončil jal<o další v pořadí za vybraným
dodavatelem, vyzván emailetn k uzavřenísnrlouvy, a to Za cetly, které uvedl ve své nabídce, a za
předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dol<utnentaci. Splnění těchto
podrnínel< zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splněnÍ podnrínek zadávací
dokuntentace, l<terý bude součástíspisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel dalšív pořadí po
vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření srrtlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postLrp rrrůže být opakován, a to až do doby, kdy budou
oslovetri k uzavřenísmlouvy všiclrni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky.

'/ Celkovou nabídkovou CenLl nelze označit jako přeclmět obchodrrÍho tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodrrí tajenrství a nelze ji neuveřejnit' Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to předevšínr z důvodu zachování
zásady trallsparentnosti zadávání veřejných zal<ázek ve smyslu 5 6 zákorra o zadávání veřejných
zakázek, zejména pal< transparentrrosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejnosti býti
informována o cet]ě, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

'/ Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření
Smlouvy a plněníveřejné zakázky, nedojde l< porušeníprávních předpisů a rozhodnutíupravujícÍch
mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo Zadavatel vázáni. Skutečnost, že
dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáŽe dodavatel předložením čestného prohlášení, které je
součástípřílohy č. 1- Krycílist nabídkové ceny těchto zadávacÍch podmínek.

lng. T š Uvízl
Eko ický náměstek Fakultní nemocnice olomouc

1-

i. r i, .l.r:,. :.1.:. :

ti::)r'i)'_titil:r"l

' ri.::l.r: ,. .



W l 

^l(i_Jl 
l i'l l N*i''iťjt )( lti li' i']

ol.oiťiolJ{'

t}řílol'ly:

PřÍloita c. J - Krycí list rlabíclltc.rvé cetry
Přílolra č.2 - ltJár',rl1 srl'lIour.ly cl clílo
Příloha č.3 _-Zadávací cjol<tttltetrtac-c a soLlpis 1ltact
Příloha č.4 - lrtfornlalce k poc1ánínabÍdek v elel<tronické podobě
Pří|oha č'5 -_ Čestné prolrlášerrí- splněrr ítechrlické l<L'alifikace


